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Stauffer Schallschutz + Akustik

Bestellformular
NUVO® Wandlager WL und NUVO® Rohrmantel

NUVO Wandlager WL-V3

Schallschutz-Entkopplung zwischen Wanden und Untergrund, aus neuwertigem, dauerelastischem
Vollgummi, Harte 65° Shore A

Lagerdicke 3 mm, Rollenldnge 10 m

Pos. Lagerbreite* Bestell-Menge

3/3|3|3|3|3|3]/3

* Einseitig verputzte Wand: Lagerbreite = Steinbreite + mind. 12.5 mm, beidseitig verputzte Wand: Lagerbreite = Steinbreite + mind. 25 mm

NUVO Wandlager WL-G3/G5
Schallschutz-Entkopplung zwischen Wanden und Untergrund, aus 6kologisch rezykliertem, elastomer-
gebundenem Gummigranulat

Lagerdicke WL-G3: 3 mm, Rollenldnge 20 m
Lagerdicke WL-G5: 5 mm, Rollenldange 10 m

Pos. Lagerbreite* Lagerdicke Bestell-Menge
mm mm m
mm mm m
mm mm m
mm mm m
mm mm m
mm mm m
mm mm m
mm mm m
mm mm m

* Einseitig verputzte Wand: Lagerbreite = Steinbreite + mind. 12.5 mm, beidseitig verputzte Wand: Lagerbreite = Steinbreite + mind. 25 mm
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NUVO Rohrmantel Einzelstiicke
Leitungs-Entkopplung aus geschlossenzelligem Schaumstoff, inklusive Kabelbinder

Rohrmantellangen 50/1000 mm
Dammschichtdicke 13 mm
Durchmesser innen 22 mm /35 mm /57 mm /80 mm/ 109 mm

Pos. Lénge (%] Bestell-Menge
mm | 109/135 mm Stiick
mm | 109/135 mm Stiick
mm | 109/135 mm Stiick
mm | 109/135 mm Stiick
mm | 109/135 mm Stiick

NUVO Rohrmantel Einzelstiicke mit Boden
Leitungs-Entkopplung mit Boden aus geschlossenzelligem Schaumstoff, inklusive Kabelbinder

Boden 150x190x10 mm

Rohrmantellange 50 mm

Dammschichtdicke 13 mm

Durchmesser innen 22 mm /35 mm /57 mm /80 mm/ 109 mm

Pos. 10} Bestell-Menge
109/135 mm Stiick
109/ 135 mm Stiick
109/135 mm Stiick
109/ 135 mm Stiick
109/135 mm Stiick

NUVO Rohrmantel-Set

Leitungs-Entkopplung aus geschlossenzelligem Schaumstoff, inklusive Kabelbinder

Rohrmantellange 50 mm
Dammschichtdicke 13 mm
Durchmesser innen 22 mm /35 mm /57 mm /80 mm/ 109 mm

Set bestehend aus:
8 Stlick @22 mm / 8 Stiick @35 mm / 6 Stliick @57 mm / 5 Stlick @80 mm / 4 Stiick @109 mm

Pos. Bestell-Menge

Stiick

Stlck
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NUVO Rohrmantel-Set mit Boden
Leitungs-Entkopplung mit Boden aus geschlossenzelligem Schaumstoff, inklusive Kabelbinder

Boden 150x190x10 mm

Rohrmantellange 100 mm

Dammschichtdicke 13 mm

Durchmesser innen 22 mm /35 mm /57 mm /80 mm /109 mm

Set bestehend aus:
8 Stlick @22 mm / 8 Stlick @35 mm / 6 Stiick @57 mm /5 Stlick @80 mm / 4 Stlick @109 mm
2 Stiick Einzelbéden 200x1000x10 mm

Pos. Bestell-Menge
Stiick

Stlck

Bitte senden Sie uns das Bestellformular per E-Mail oder Fax

Objekt Planungsbdiro
Lieferadresse Unternehmer

Liste Nr. Plan Nr. Liefertermin
Kontaktperson, Telefon Datum, Unterschrift

Bestellformular drucken Formular per Mail senden

info@stauffer.ch | www.stauffer.ch
Schweiz | Hobacherstrasse 13 | 8913 Ottenbach | T +41 44 761 61 61 | F +41 44 761 61 62
Stauffer Schallschutz + Akustik Deutschland | Hauensteinstrasse 74 | 79713 Bad Sackingen | T +49 7761 9196 97 | F +49 7761 91 96 98



	Pos: 
	 28: 
	 30: 
	 34: 
	 35: 
	 36: 
	 37: 
	 47: 
	 48: 
	 49: 
	 101: 
	 100: 
	 99: 
	 98: 
	 97: 
	 96: 
	 95: 
	 69: 
	 52: 
	 57: 
	 32: 
	 56: 
	 55: 
	 93: 
	 65: 
	 51: 
	 61: 
	 50: 
	 60: 
	 59: 
	 58: 
	 94: 
	 54: 

	Breite 29: 
	Menge 43: 
	Breite 30: 
	Menge 51: 
	Breite 31: 
	Menge 53: 
	Breite 32: 
	Menge 54: 
	Breite 33: 
	Menge 55: 
	Breite 34: 
	Menge 56: 
	Breite 35: 
	Menge 57: 
	Breite 36: 
	Menge 58: 
	Breite 37: 
	Menge 59: 
	Breite 55: 
	Breite 64: 
	Menge 102: 
	Breite 54: 
	Breite 63: 
	Menge 101: 
	Breite 53: 
	Breite 62: 
	Menge 100: 
	Breite 52: 
	Breite 61: 
	Menge 99: 
	Breite 51: 
	Breite 60: 
	Menge 98: 
	Breite 50: 
	Breite 59: 
	Menge 97: 
	Breite 49: 
	Breite 58: 
	Menge 96: 
	Breite 48: 
	Breite 57: 
	Menge 68: 
	Breite 47: 
	Breite 56: 
	Menge 67: 
	Kombinationsfeld 54: [ ]
	Kombinationsfeld 25: [109 / 135]
	Menge 46: 
	Kombinationsfeld 83: [ ]
	Kombinationsfeld 59: [109 / 135]
	Menge 44: 
	Kombinationsfeld 84: [ ]
	Kombinationsfeld 60: [109 / 135]
	Menge 42: 
	Kombinationsfeld 85: [ ]
	Kombinationsfeld 61: [109 / 135]
	Menge 41: 
	Kombinationsfeld 91: [ ]
	Kombinationsfeld 90: [109 / 135]
	Menge 93: 
	Menge 63: 
	Menge 62: 
	Kombinationsfeld 63: [109 / 135]
	Menge 50: 
	Kombinationsfeld 64: [109 / 135]
	Menge 49: 
	Kombinationsfeld 65: [109 / 135]
	Menge 48: 
	Kombinationsfeld 66: [109 / 135]
	Menge 47: 
	Kombinationsfeld 67: [109 / 135]
	Menge 45: 
	Objekt 7: 
	Planer 6: 
	Lieferadresse 6: 
	Unternehmer 6: 
	Liste Nr: 
	 6: 

	Plan Nr: 
	 6: 

	Liefertermin 8: 
	Kontaktperson, Telefon 7: 
	Datum, Unterschrift 7: 
	Menge 95: 
	Menge 94: 
	Bestellformular drucken 8: 
	Formular per Mail senden 8: 
	Formular zurücksetzen 8: 


